
 

Zarządzenie nr 38/2023 

Starosty Włocławskiego z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym we Włocławku,  

w zamian za święto przypadające w sobotę 

 

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, uchwalonego uchwałą nr 706/22 Zarządu Powiatu  

we Włocławku z dnia 13 października 2022 r., w związku z § 34 Regulaminu Pracy Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 53/2019 Starosty 

Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., zmienionego zarządzeniem nr 54/2020 Starosty 

Włocławskiego z dnia 2 września 2020 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dla pracowników Starostwa Powiatowego we Włocławku, dzień  

14 sierpnia 2023 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za święto przypadające w sobotę  

11 listopada 2023 r. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lipca 2023 r. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, 

w budynkach biurowych Starostwa Powiatowego we Włocławku i na oficjalnych stronach 

internetowych Powiatu Włocławskiego 

 

 

 

                                                                   Starosta Włocławski 

 

                                                                    Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 37/2023 Starosty Włocławskiego z dnia 26 lipca 2023 r.  

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym we Włocławku. 

 

Zgodnie z art. 130 § 2 Kodeksu pracy, każde święto występujące w okresie 

rozliczeniowym i przypadające w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy  

o 8 godzin. W związku z przypadającym świętem w sobotę tj. 11 listopada 2023 r., należy oddać 

pracownikom Starostwa Powiatowego we Włocławku dodatkowy 8-godzinny dzień wolny 

od pracy w 2023 r.  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, uchwalonego uchwalą nr 706/22 Zarządu Powiatu  

we Włocławku z dnia 13 października 2022 r., w związku z § 34 Regulaminu Pracy Starostwa 

Powiatowego we Włocławku, stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr 53/2019 Starosty 

Włocławskiego z dnia 18 grudnia 2019r., zmienionego zarządzeniem nr 54/2020 Starosty 

Włocławskiego z dnia 2 września 2020 r. Starosta Włocławski wydał stosowne zarządzenie, 

ustalając dzień 14 sierpnia 2023 r., dniem wolnym od pracy w Starostwie Powiatowym 

we Włocławku, w zamian za święto przypadające w sobotę. 

 

 

 

 
 


